РЕШЕНИЕ

        24.12.2020г                                                                                                                № 30
	Об отчете Главы администрации сельского поселения «Об итогах работы администрации за 2020 год и перспективах развития на 2021 год».

Руководствуясь п. 2 ч.6.1 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьёй 23 Устава муниципального образования «Сельское поселение
«Село Воскресенск», заслушав отчет Главы администрации сельского поселения «Об
итогах работы администрации за 2020 год и перспективах развития на 2021 год»,
Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Отчет Главы администрации сельского поселения «Об итогах работы администрации за 2020 год и перспективах развития на 2021 год» принять к сведению (прилагается), результаты работы признать удовлетворительными.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
       Глава сельского поселения                                                                      А.А. Шильников
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования «Сельское поселение

«Село Воскресенск» Кировского района